
UCHWAŁA NR LXVII/5/24
RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO

z dnia 07 marca 2024 r.

w sprawie powołania Powiatowej Rady Seniorów Powiatu Piaseczyńskiego i nadania 
jej statutu 

Na podstawie art. 3f ust. 2 i ust. 11ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), uchwala się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Powiatową Radę Seniorów Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 2

Powiatowej Radzie Seniorów Powiatu Piaseczyńskiego nadaje się Statut stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego .

Przewodniczący Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

Włodzimierz Rasiński

/podpisano elektronicznie/


		2024-03-12T10:01:30+0000
	Włodzimierz Henryk Rasiński




